
 

 

Stránka 1 z 1 

 

 
 
Masarykova univerzita, Filozofická fakulta   DORUČENO ELEKTRONICKY 
Arna Nováka 1/1  
602 00 Brno  

  

           

   

Vážená paní, vážený pane, 

Filozofická fakulta Masarykovy univerzity se sídlem Arna Nováka 1/1, 602 00 Brno, IČ 00216224, zastoupená 
prof. PhDr. Milanem Polem, CSc., děkanem fakulty (dále jen zadavatel) Vám poskytuje 

 

Dodatečné informace č. 2 

k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu Další knihovnické technologie pro projekt CARLA 
– Skříňová digestoř. 

 

Dotaz č. 1: 
K veřejné zakázce "Další knihovnické technologie pro projekt CARLA -Skříňová digestoř" Vás prosím o upřesnění 
požadavku na materiál skříně. Může být digestoř zhotovena z materiálu oboustranně laminovaná DTD deska o 
síle 18 a 25 mm s kvalitním ukončením pohledových hran plastovými hranami ABS o síle 2mm a skrytých hran 
ABS o síle 0,5mm? 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Pokud bude digestoř konstruována z oboustranně laminovaných DTD desek, může být DTD deska 25 mm s 
kvalitním ukončením pohledových hran plastovými hranami ABS o síle 2mm a skrytými hranami ABS o síle 
0,5mm. 
 

 

 

S pozdravem 
 
 

 ………………………………….. 
 prof. PhDr. Milan Pol, CSc. 
 děkan Filozofické fakulty MU  

 


		2015-02-15T18:27:23+0100
	prof. PhDr. Milan Pol, CSc.




